
GÜNLÜK FİNANS  BÜLTENİ                                    

23 OCAK 2024 
 
                                                                                                                                    

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) kripto varlık düzenleme taslağı da olmak üzere bir dizi 
gündemi değerlendirmek üzere toplandı. Toplantı sonrası yapılan açıklamada kripto varlık 
tasarısının önümüzdeki dönemde yasalaşacağı belirtildi. 
 
ABD 
Goldman Sachs'in Baş Ekonomisti Jan Hatzius "ABD ekonomisi yumuşak iniş yaparken Mart'ta bir 
faiz indirimi mantıklı olur" dedi 
 
Fitch Ratings, ABD'de geçen hafta yürürlüğe giren geçici bütçeyle hükümetin kapanmasının 
önlediğini ancak büyük mali açıkların sürdüğünü bildirdi. 
 
Asya 
Japonya Merkez Bankası (BoJ), faiz oranında değişikliğe gitmedi. 
 
Çinli yetkililerin, çökmekte olan borsayı istikrara kavuşturmak için bir önlem paketi üzerinde 
çalıştıkları öne sürüldü. 
 

Dünya 
Küresel ekonomi için 2024 yılı görünümünün iyileştiğini belirten Wells Fargo, bir ay önce %2,4 

olan 2024 yılı küresel GSYH büyüme tahminini yüzde %2,7 seviyesine çıkardı. 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Geçen hafta kurda hafif yükseliş eğilimlerinin takip edildiğini izledik. Oynaklık ise düşük kalmaya 

devam etti. TCMB Piyasa Katılımcılar Anketi’ne göre katılımcıların yıl sonu TÜFE beklentisi yüzde 

42,04 olarak gerçekleşirken, politika faizinin ise yıl sonunda yüzde 45 düzeyinde olacağı 

öngörüldü. Ankette, bankalararası döviz piyasasında Dolar/TL yıl sonu beklentisi ise 39,9958 

olarak açıklandı. ABD tarafında mevcut konut satışları aralıkta 3,78 milyon ile beklentilerin hafif 

altında gerçekleşirken, öncü Michigan tüketici güven endeksi ise 78,8 ile beklentileri aştı. Verilerin 

fiyatlamalara etkisi olmadı diyebiliriz. Bugün yurt içerisinde ve ABD’de önemli bir veri akışı 

bulunmuyor. Hafta genelinde ise TCMB faiz kararı ve ABD büyüme verisi öne çıkacak. 

Teknik Analiz: USD/TRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Kurda yukarıu tarafta 30,40 

seviyesi ilk direnç seviyesi olarak göze çarpıyor. 30,40 seviyesinin üzerinde günlük ya da haftalık 

kapanışlar yaşanması durumunda yukarı yönlü seyir hız kazanabilir. Aşağıda ise 30 destek 

seviyesini takip ediyoruz.  

Destekler: 30,27/29,75 
Dirençler: 30,40/30,50 



 

➢ EUR/TL   
Fed’in 31 Ocak tarihinde gerçekleştireceği faiz kararına kısa bir süre kala piyasa beklentilerindeki 

değişiklik devam ediyor. Piyasalar 31 Ocak tarihindeki faiz kararına ilişkin neredeyse kesin olarak 

faizlerin sabit bırakılmasını fiyatlarken ilk faiz indiriminin ise Mayıs ayında olacağını fiyatlamaya 

başladı. Fed tarafında faiz indirim çağrıları ve ECB tarafında ise temkinli açıklamaların devam 

etmesi paritedeki kaybı sınırlıyor. Bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor. ABD 10 yıllık tahvil 

faizlerinin %4,1 bandında kalması ise paritedeki yükselişleri sınırlayabilir.  

Teknik Analiz: EUR/TL bugün 32,97 se viyelerinden işlem görüyor. EUR/USD paritesi, Avrupa 

Merkez Bankası'nın (ECB) Perşembe günü açıklanması planlanan Ocak ayı para politikası 

toplantısı öncesinde risk iştahındaki artıştan destek alıyor. Bugün AMB Başkanı Lagarde’ın 

Konuşması  var onun haricinde sakin bir piyasa gündemi var. Olası yukarı yönlü hareketlerde 33  

olası aşağı yönlü hareketlerde 32,70 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler: 32,90/32,50 
Dirençler:33/33,20/33,50 
 

 

➢ GBP/TL 
GBP’de bu hafta önemli bir veri akışı bulunmuyor. Fakat hem Avrupa hem de ABD’de yaşanan 
gelişmelerin GBP üzerindeki etkileri takip edilecek. Özellikle Avrupa merkez bankası faiz kararı GBP 
üzerinde hareketlenmelere neden olabilir. 
 
Teknik Analiz:GBP/TL haftaya geçen hafta kapattığı seviyenin üzerinde açılış yaparak başladı ve 

şuan 38,55 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün veri yönünden sakin bir gün bizi bekliyor. 



Çarşamba gününden sonra önemli verileri takip ediyor olacağız. Kurda olası yukarı yönlü 

hareketlerde 38,70 olası aşağı yönlü hareketlerde 38 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler:38,55/38,40/38 

Dirençler: 38,70/38,80 

 

 

➢ ALTIN   
Fed'in Mart'ta bir faiz indirimi yapıp yapmayacağı belirsizliği ons altında fiyatı 2020-2030 dolar 
bandında tutuyor. Goldman Sachs baş ekonomisti Hatsius'tan gelen Mart'ta bir faiz indiriminin 
"mantıklı" olabileceği değerlendirmesi ve Bill Gross'un yakın zamanda faiz indirimi çağrıları ons altını 
destekliyor. 2030 seviyelerinde tutunmasını sağlıyor. 2030 seviyesinde tutunmayı sürdüren ons 
altında yukarı yönlü hareketlerin hızlanmasını bekleriz. 
 
Teknik Analiz: Ons altında 50 günlük hareketli ortalmasında tutunması teknik anlamda olumlu. Ancak 
alımlar yeterli değil. 2030 seviyesinin üzerinde yerleşmeler teknik olarak 2040 seviyesine doğru 
alımları hızlandırabilir. Buna karşın olası geri çekilmede 2020 seviyesi destek olarak takip edilebilir. 
 
Destekler:2030/2020 
Dirençler:2050/2070/2090 
 
 

 
 

➢ PETROL 



Petrol fiyatlarında yükseliş gözüküyor. Brent Petrol günü 80,20 seviyesinden açarken Ham Petrol güne 
74,58 seviyesinden başladı. Kızıldeniz’de Husilerin gemilere yönelik saldırıları Ortadoğu’da tansiyonu 
yükseltiyor. Bu durum fiyatlamada etkili oluyor. Küresel tarafta ise Fed’in sıkı para politikasından 
taviz vereceği yönünde beklentilerin oluşması fiyatları destekliyor. Bugün önemli bir veri akışı 
bulunmuyor. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  328,02  seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes 
only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

17:00 EUR Tüketici Güveni (Oca)  80,4 77,4 

20:00 USD 2 Yıllık Tahvil İhalesi  4,314% 



Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation 
to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses 
its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or 
complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here are not be suitable for all 
investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other 
factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out 
or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of 
this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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